平成 30 年２月 14 日

各  位

会 社 名 日本ライトン株式会社

代 表 者 名 代表表取締役社長執行役員 又川 鉄男

（コード番号 2703）

問い合わせ先 取締役常務執行役員管理本部長 李  友裕

（TEL 03－3258－6503）

業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 平成 29 年２月 15 日に公表しておりました平成 29 年 12 月期通期連結業績予想と、本日

公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．差異の内容

平成 29 年 12 月期通期連結業績予想と実績の差異(平成 29 年１月 1日～平成 29 年 12 月 31 日)

 売上高 親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益（円）

前回発表予想（A） 14,000 70 5.62

実績値（B） 13,775 109 8.80

差異額（B－A） △225 39 ―

差異率（％） △1.6 55.7 ―

（ご参考）前期実績

（平成28年 12月期）

13,469

75

6.08

（１株当たり当期純利益を除く金額の単位：百万円）

２．差異の理由

モジュール製品の立ち上げ時期調整により、売上高は前回予想を下回ることとなりまし

た。

一方、利益面に関しては、売上総利益率の改善等により、親会社株主に帰属する当期純

利益が当初予想を上回ることとなりました。

（注）当業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき当社が判断した見通しであ

り、為替等のリスクや不確実性を含んでおります。実際の業績は、様々な要素により、こ

れらの業績予想とは大きく異なる結果となり得ることをご承知おきください。

以上